
Uchwała Nr 215/XVIII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  10 marca  2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

dla Województwa Mazowieckiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2, 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla  Województwa Mazowieckiego  polegającej na opracowaniu 

i przekazaniu dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ul. Przasnyskiej w Ciechanowie 

( droga wojewódzka nr 617).  

 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w  § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Ciechanów. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

           /- /Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

                          

 



Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

dla Województwa mazowieckiego 

 

 W związku z licznymi wnioskami mieszkańców planowana jest realizacja inwestycji 

związanej z budową chodnika w ul. Przasnyskiej w Ciechanowie (droga wojewódzka nr 617 

Ciechanów-Przasnysz). 

  Uwzględniając fakt, że inwestycja przebiegać będzie na terenie Miasta zasadnym jest 

udzielenie województwu mazowieckiemu wsparcia w realizacji zadania. Udzielenie przez 

Miasto pomocy rzeczowej możliwe jest w oparciu o art. 10 oraz art. 18 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym.  

W związku z powyższym, w celu realizacji przedmiotowego zadania, Prezydent Miasta 

Ciechanów proponuje podjąć decyzję o wyrażeniu woli udzielenia pomocy rzeczowej 

w formie dokumentacji technicznej celem przeprowadzenia przez zarządcę drogi robót 

budowlanych. 

Uwzględniając publiczny cel przedsięwzięcia oraz poprawę bezpieczeństwa na drodze 

łączącej Ciechanów z Przasnyszem podjęcie uchwały przez Radę Miasta Ciechanów  

w przedmiotowej sprawie  jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 


